
PERGURUAN TINGGI ALMA ATA
S1 - FARMASI
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

LAPORAN PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 FARMASI 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

  Mata Kuliah : Cara Pembuatan Obat Tradisional yang Baik (CPOTB) Kelas : 01
Dosen : Apt. Wahyu Yuliana Solikah, ., M.Farm T.A/Sem : 2022/2023
Hari/Jam : , Ruang :

NO. NIM NAMA PERTEMUAN KE Jml

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 210500340 ABDUL RAHMAN LUBIS V V V V V V V V V V V V V V 14

2. 210500314 ARFINDA HANUNG SAPUTRI V V V V V V V V V V V V V V 14

3. 210500315 BAGUS MADE VIRDIANSYAH V V V V V V V V V V V V V V 14

4. 210500316 BAIQ HUSNUL HOTIMAH SEPTIANDI V V V V V V V V V V V V V V 14

5. 210500317 BARIQNA'IM KATON HARYANGGITA V V V V V V V V V V V V V V 14

6. 210500345 CAMELIA ROHAYYA C. BARUS V V V V V V V V V V V V V V 14

7. 210500346 CINDY ADELIA V V V V V V V V V V V V V V 14

8. 210500349 DESFI PUTRI BARUMUN HASIBUAN V V V V V V V V V V V V V V 14

9. 210500350 DESY SAFITRI MONOARFA V V V V V V V V V V V V V V 14

10. 210500354 DINDA AYU MAHARANI V V V V V V V V V V V V V V 14

11. 210500320 EVA LARAS SATI V V V V V V V V V V V V V V 14

12. 210500357 EVI RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V 14

13. 210500358 FARAS ZAHRA FAJRIYANINGSIH V V V V V V V V V V V V V V 14

14. 210500359 FEBRIANTY RATASHYA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V 14

15. 210500321 FERDINAN KHAN SONDAK V V V V V V V V V V V V V V 14

16. 210500363 HANI SABANA V V V V V V V V V V V V V V 14

17. 210500364 HASNA ISNAINI WIJAYANTI V V V V V V V V V V V V V V 14

18. 210500365 HIMMAH NISWANNABILA V V V V V V V V V V V V V V 14

19. 210500366 INTAN SUKMA LARASATI V V V V V V V V V V V V V V 14

20. 210500368 LINDA TRISNA AYU RAHMAWATI SABAAR V V V V V V V V V V V V V V 14

21. 210500369 LL.RIKI KAMARUZZAMAN V V V V V V V V V V V V V V 14

22. 210500329 NABILA V V V V V V V V V V V V V V 14

23. 210500331 NIAM MARDIAH GISELIANI WK V V V V V V V V V V V V V V 14

24. 210500332 NUR LAILI NISFIYAH V V V V V V V V V V V V V V 14

25. 210500378 NURANI 'AISYAH RAHMASARI V V V V V V V V V V V V V V 14

26. 210500380 NURUS SHOBAH SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V 14

27. 210500381 PINGIT PHAMBUDHIARTI V V V V V V V V V V V V V V 14

28. 210500382 PUTRI AYUNINGSIH V V V V V V V V V V V V V V 14

29. 190500249 SAFRIDJAL NARA PRATAMA V V V V V V V V V V V V V V 14

30. 210500386 SALSABILLA LINTANG CAHYANTI V V V V V V V V V V V V V V 14

31. 210500334 SARFANA V V V V V V V V V V V V V V 14

32. 210500389 SUCI RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V 14

33. 210500390 SUSILO SETYO WIGUNO V V V V V V V V V V V V V V 14

34. 190500256 SYAFIUDDIN RABBANI ASYKARULLAH V V V V V V V V V V V V V V 14

35. 210500392 TIARA ANGGRAENI V V V V V V V V V V V V V V 14

36. 210500393 ULFAH RACHMAH DIFFA KHOERURROSYA V V V V V V V V V V V V V V 14

37. 210500337 VIVIA NUR RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V 14

38. 210500338 WAHYU ARIYANSYAH V V V V V V V V V V V V V V 14

39. 210500339 WIWIT DWI LESTARI V V V V V V V V V V V V V V 14

Keterangan:

Pertemuan Ke 10 : SABTU 03 Juni 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:ELEARNING
 [Emelda, S.Farm., M.Farm., Apt. sebagai pengganti Apt. Wahyu Yuliana Solikah, ., M.Farm]
Pertemuan Ke 11 : SABTU 10 Juni 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:elearning
Pertemuan Ke 12 : SABTU 17 Juni 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:ELEARNING
Pertemuan Ke 2 : SENIN 06 Maret 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:elearning



PERGURUAN TINGGI ALMA ATA
S1 - FARMASI
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

 [Eliza Dwinta, M.Pharm.sci., Apt. sebagai pengganti Apt. Wahyu Yuliana Solikah, ., M.Farm]
Pertemuan Ke 3 : SABTU 11 Maret 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:elearning
Pertemuan Ke 7 : SABTU 20 Mei 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:ELEARNING
Pertemuan Ke 9 : SABTU 27 Mei 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:elearning
Pertemuan Ke 13 : SABTU 24 Juni 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:ELEARNING
 [Annisa Fatmawati, M.Farm., Apt. sebagai pengganti Apt. Wahyu Yuliana Solikah, ., M.Farm]
Pertemuan Ke 14 : SABTU 27 Mei 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:elearning
Pertemuan Ke 1 : SABTU 25 Februari 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:elearning
Pertemuan Ke 4 : SABTU 18 Maret 2023, Jam 08.45-10.30, Ruang:ELEARNING
Pertemuan Ke 5 : SABTU 25 Maret 2023, Jam 08.45-10.30, Ruang:elearning
Pertemuan Ke 6 : SABTU 08 April 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:ELEARNING
Pertemuan Ke 8 : SABTU 01 April 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:elearning

 
Dosen Pengampu

Mengetahui,
Ketua Program Studi S1 - Farmasi

 

  Apt. Wahyu Yuliana Solikah, ., M.Farm
NIP. 172021211710

Rizal Fauzi, M.Clin.pharm., Apt.
NIP. 17201820561

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
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PERGURUAN TINGGI ALMA ATA
S1 - FARMASI
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

LAPORAN PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 FARMASI 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

  Mata Kuliah : Fitoterapi Kelas : 01
Dosen : Annisa Fatmawati, M.Farm., Apt. T.A/Sem : 2022/2023
Hari/Jam : , Ruang :

NO. NIM NAMA PERTEMUAN KE Jml

1 2 3 4 5 6 7

1. 200500265 AHMAD NUR AMRILLAH V V V V V V V 7

2. 200500266 ALFIYAH SALSABILA V V V V V V V 7

3. 200500267 AMALIYAH NUR KHASANAH V V V V V V V 7

4. 200500268 ANISA NUR UMMUL WAHDAH V V V V V V V 7

5. 200500269 ANNIS SYAFITRI UMSIPYAT V V V V V V V 7

6. 200500270 ASTRI YENI DEFRI V V V V V V V 7

7. 200500272 DEFI AL FARID V V V V V V V 7

8. 200500273 DEWI NURUL IDA ROHANI V V V V V V V 7

9. 200500274 ELA WINDI APRINSA V V V V V V V 7

10. 200500275 EVA DWI MONICHA PUTRI V V V V V V V 7

11. 200500276 EVI KURNIA NINGSIH V V V V V V V 7

12. 200500278 FEBRI ANDI V V V V V V V 7

13. 200500280 HARI PERJUANGAN V V V V V V V 7

14. 200500281 INTAN WAHYUNI FIRA MANANGIN V V V V V V V 7

15. 200500282 ISTI QOMAH V V V V V V V 7

16. 200500284 JULIANTI A. IBRAHIM V V V V V V V 7

17. 200500285 KASMAL ILHAM V V V V V V V 7

18. 200500286 KHUSNUL KHATIMA V V V V V V V 7

19. 200500287 LISA AMELIA RAHMI V V V V V V V 7

20. 200500288 METHA WULANDARI V V V V V V V 7

21. 200500289 MINAKHUR ROHMAN V V V V V V V 7

22. 200500290 MUHAMMAD NURUDDIN AMIEN V V V V V V V 7

23. 200500292 NADIA TUS SAROYA V V V V V V V 7

24. 200500293 NURFIDIATUN NINGSIH V V V V V V V 7

25. 200500294 NURUL AZHIZAH AFRIANI IMAM V V V V V V V 7

26. 200500295 PUPUT SITI KHAERANI V V V V V V V 7

27. 200500297 RINA CAHYANINGSIH V V V V V V V 7

28. 200500299 ROYATUL WIDYA V V V V V V V 7

29. 200500300 SAFIRA AMALIA PUTRI V V V V V V V 7

30. 200500301 SHELY AMELIA TUZZAHRO V V V V V V V 7

31. 200500302 SILVI KELWALAGA V V V V V V V 7

32. 200500303 SITI MULISA HAMID V V V V V V V 7

33. 200500304 SITI NURUL 'AINI V V V V V V V 7

34. 200500305 TRI YULIANA WATI V V V V V V V 7

35. 200500306 ULIS SALAMAH V V V V V V V 7

36. 200500307 UMAR BAFADAL V V V V V V V 7

37. 200500308 WA ODE RAHMA SAFIRA V V V V V V V 7

38. 200500309 WANDA HERVIANA V V V V V V V 7

Keterangan:

Pertemuan Ke 7 : SENIN 03 April 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:ELEARNING
 [Emelda, S.Farm., M.Farm., Apt. sebagai pengganti Annisa Fatmawati, M.Farm., Apt.]
Pertemuan Ke 8 : SENIN 03 April 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:elearning
Pertemuan Ke 9 : SABTU 08 April 2023, Jam 13.00-14.45, Ruang:elearning
Pertemuan Ke 10 : SABTU 08 April 2023, Jam 13.00-14.45, Ruang:ELEARNING
Pertemuan Ke 1 : SENIN 13 Maret 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:elearning
Pertemuan Ke 2 : SENIN 13 Maret 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:elearning



PERGURUAN TINGGI ALMA ATA
S1 - FARMASI
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

Pertemuan Ke 11 : SENIN 10 April 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 406
Pertemuan Ke 12 : SENIN 10 April 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 406
Pertemuan Ke 13 : RABU 12 April 2023, Jam 07.00-08.45, Ruang:ELEARNING
Pertemuan Ke 14 : RABU 12 April 2023, Jam 07.00-08.45, Ruang:elearning
Pertemuan Ke 3 : SENIN 20 Maret 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:elearning
 [Adhi Gunawan, S.Farm., Apt., M.Farm. sebagai pengganti Annisa Fatmawati, M.Farm., Apt.]
Pertemuan Ke 4 : SENIN 20 Maret 2023, Jam 10.30 -12.10, Ruang:ELEARNING
Pertemuan Ke 5 : SABTU 25 Maret 2023, Jam 14.45-16.30, Ruang:elearning
Pertemuan Ke 6 : SABTU 25 Maret 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:ELEARNING

 
Dosen Pengampu

Mengetahui,
Ketua Program Studi S1 - Farmasi

 

  Annisa Fatmawati, M.Farm., Apt.
NIP. 17201920593

Rizal Fauzi, M.Clin.pharm., Apt.
NIP. 17201820561

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
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LAPORAN PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI D3 KEBIDANAN 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 
Mata Kuliah : Komplementer Kelas : 01 

Dosen : Claudia Banowati Subarto, S.St., M.Keb. T.A/Sem : 2022/2023 

Hari/Jam : , Ruang : 

 
NO. NIM NAMA PERTEMUAN KE Jml 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 210201002 ADELIANI PUTRI YOLANDA V V V V V V V 7 

2. 210201004 ALVIONA OSCA VIRGINIAWATI V V V V V V V 7 

3. 210201005 FANI KARTIKASARI V V V V V V V 7 

4. 210201016 FAUZIYAH ZAENAL ARIFIN V V V V V V V 7 

5. 210200998 FINA NAZIILATUN HIKMAH V V V V V V V 7 

6. 210201012 SARIFA TAMIA WILI WARINI V V V V V V V 7 

7. 210201014 VITARA CAHYA NINGRATRI V V V V V V V 7 

 
Keterangan: 

 

Pertemuan Ke 2 : JUMAT 24 Februari 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:SH 114 

[Muafiqoh Dwiarini, S.St., M.Sc., Nurse-Midwifery] 

Pertemuan Ke 5 : JUMAT 03 Maret 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:sh 112 

[Muafiqoh Dwiarini, S.St., M.Sc., Nurse-Midwifery] 

Pertemuan Ke 1 : SELASA 21 Februari 2023, Jam 07.00-08.40, Ruang:SH 114 

[Sundari Mulyaningsih, S.Si.t., M.Kes] 

Pertemuan Ke 4 : SELASA 28 Februari 2023, Jam 07.00-08.40, Ruang:sh 112 

Claudia Banowati Subarto, S.ST., M.Keb. 

Pertemuan Ke 6 : SENIN 13 Maret 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:SH 114 

[Sundari Mulyaningsih, S.Si.T., M.Kes] 

Pertemuan Ke 7 : SENIN 08 Mei 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:sh 112 

Emelda, S.Farm., M.Farm., Apt.] 

Pertemuan Ke 3 : SENIN 27 Februari 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:SH 114 

[Lia Dian Ayuningrum, S.ST., M.Tr., Keb] 
 

 
Dosen Pengampu 

Mengetahui, 

Ketua Program Studi D3 - Kebidanan 

 

Claudia Banowati Subarto, S.St., M.Keb. 

NIP. 120202677 

 

 

 
Dyah Pardnya Paramita, S.St., M.Kes. 

NIP. 1201110155 

PERGURUAN TINGGI ALMA ATA 

D3 - KEBIDANAN 
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta 



PERGURUAN TINGGI ALMA ATA
S1 - FARMASI
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

LAPORAN PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 FARMASI 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

  Mata Kuliah : Formulasi Teknologi Sediaan Padat Kelas : 01
Dosen : Annisa Fatmawati, M.Farm., Apt. T.A/Sem : 2022/2023
Hari/Jam : , Ruang :

NO. NIM NAMA PERTEMUAN KE Jml

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 210500310 ABD. SUKRI S. MANUSU V V V V V V V V V V V   V V 13

2. 210500340 ABDUL RAHMAN LUBIS V V V V V V V V V V V V V V 14

3. 210500311 ABIBATUL AZIZAH V V V V V V V V V V V V V V 14

4. 210500341 ADE LIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V 14

5. 210500312 AINUN JARIAH V V V V V V V V V V V V V V 14

6. 210500313 ALIFAH FATMASARI V V V V V V V V V V   V V V 13

7. 210500342 ALVINA FITRIYA DEWI V V   V V V V V V V     V V 11

8. 210500343 ANTARISA RISKI PRATIWI V V V V V V V V V V V V V V 14

9. 210500314 ARFINDA HANUNG SAPUTRI V V V   V V V V V V V V V V 13

10. 180500119 AUDIA N. RUMBAREMATA V V   V V V V   V V V   V V 11

11. 210500344 AULIA RAHMA V V V V V V V V V V V V V V 14

12. 210500315 BAGUS MADE VIRDIANSYAH V V V V V V V V V V V V V V 14

13. 210500316 BAIQ HUSNUL HOTIMAH SEPTIANDI V V V V V V V V V V V V V V 14

14. 210500317 BARIQNA'IM KATON HARYANGGITA V V V V V V V V V V V V V V 14

15. 210500345 CAMELIA ROHAYYA C. BARUS V V V V V V V V V V V V V V 14

16. 210500346 CINDY ADELIA V V V   V V V   V V     V V 10

17. 210500348 DEBYI SYAFIRA V V V V V V V V V V V V V V 14

18. 210500349 DESFI PUTRI BARUMUN HASIBUAN V V V V V V V V V V V V V V 14

19. 210500350 DESY SAFITRI MONOARFA V V V V V V V V V V V V V V 14

20. 210500352 DHEA PUTRI PRAMUDHANY V V V V V V V V V V V V V V 14

21. 210500354 DINDA AYU MAHARANI V V V V V V V V V V V V V V 14

22. 210500318 DITA APRILLIA V       V V V   V   V V V V 9

23. 210500319 ERSA DWI AGUSTIN V V V V V V V V V V V   V V 13

24. 210500320 EVA LARAS SATI V V V V V V V V V V V   V V 13

25. 180500126 FALINA UMASANGADJI V V V V V V V V V       V V 11

26. 210500321 FERDINAN KHAN SONDAK V V V V V V V V V V V V V V 14

27. 210500322 HABIBAH INAS MAULINA V V V V V V V V V V V V V V 14

28. 210500324 ISMI MUSYAFFANGATUL MA'RIFFAH V V V V V V V V V V V V V V 14

29. 210500327 LATIF FATUL ANGGRAENI V V V V V V V V V V V V V V 14

30. 210500329 NABILA V V V V V V V V V V V V V V 14

31. 210500330 NAFA MEILINGGA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V 14

32. 210500331 NIAM MARDIAH GISELIANI WK V V V V V V V V V V V V V V 14

33. 210500332 NUR LAILI NISFIYAH V V V V V V V V V V V V V V 14

34. 210500333 NURUL HIJRIYAH V V V V V V V   V       V V 10

35. 210500334 SARFANA V V V V V V V V V V V V V V 14

36. 210500335 SHAKILA ZAYEDA QITARAH V V   V   V V V V V V V V V 12

37. 210500336 SHINTA WULANSARI V V V V V V V V V V V V V V 14

38. 210500337 VIVIA NUR RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V 14

39. 210500338 WAHYU ARIYANSYAH V V V V V V V V V   V   V V 12

40. 210500339 WIWIT DWI LESTARI V V V V V V V V V V V V V V 14

Keterangan:

Pertemuan Ke 2 : SELASA 28 Februari 2023, Jam 13.00-14.40, Ruang:MAM 101
 [Emelda, S.Farm., M.Farm., Apt. sebagai pengganti Annisa Fatmawati, M.Farm., Apt.]
Pertemuan Ke 1 : SELASA 21 Februari 2023, Jam 13.00-14.45, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 3 : SELASA 07 Maret 2023, Jam 13.00-14.45, Ruang:mam 101



PERGURUAN TINGGI ALMA ATA
S1 - FARMASI
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

Pertemuan Ke 5 : SELASA 21 Maret 2023, Jam 13.00-14.45, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 11 : SELASA 06 Juni 2023, Jam 13.00-14.45, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 12 : SELASA 20 Juni 2023, Jam 13.00-14.40, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 13 : SABTU 24 Juni 2023, Jam 08.45-10.30, Ruang:ELEARNING
Pertemuan Ke 14 : SABTU 24 Juni 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:elearning
Pertemuan Ke 4 : SELASA 14 Maret 2023, Jam 13.00-14.45, Ruang:MAM 101
 [Adhi Gunawan, S.Farm., Apt., M.Farm. sebagai pengganti Annisa Fatmawati, M.Farm., Apt.]
Pertemuan Ke 6 : SELASA 28 Maret 2023, Jam 08.45-10.30, Ruang:ELEARNING
Pertemuan Ke 7 : SABTU 01 April 2023, Jam 08.45-10.30, Ruang:ELEARNING
Pertemuan Ke 8 : SELASA 16 Mei 2023, Jam 13.00-14.45, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 9 : SELASA 23 Mei 2023, Jam 13.00-14.45, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 10 : SELASA 30 Mei 2023, Jam 13.00-14.45, Ruang:MAM 101

 
Dosen Pengampu

Mengetahui,
Ketua Program Studi S1 - Farmasi

 

  Annisa Fatmawati, M.Farm., Apt.
NIP. 17201920593

Rizal Fauzi, M.Clin.pharm., Apt.
NIP. 17201820561

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
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PERGURUAN TINGGI ALMA ATA
S1 - FARMASI
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

LAPORAN PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 FARMASI 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

  Mata Kuliah : Formulasi Teknologi Sediaan Padat Kelas : 02
Dosen : Annisa Fatmawati, M.Farm., Apt. T.A/Sem : 2022/2023
Hari/Jam : , Ruang :

NO. NIM NAMA PERTEMUAN KE Jml

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 210500356 EVA KARUNIA V V V V V V V V V V V V V V 14

2. 210500357 EVI RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V 14

3. 210500358 FARAS ZAHRA FAJRIYANINGSIH V V V V V V V V V V V V V V 14

4. 210500359 FEBRIANTY RATASHYA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V 14

5. 210500360 FITRI ANDRIANI V V V V V V V V V V V V V V 14

6. 210500361 FITRIAH RAMADANI V V V V V V V V V V V V V V 14

7. 210500363 HANI SABANA V V V V V V V V V V V V V V 14

8. 210500364 HASNA ISNAINI WIJAYANTI V V V V V V V   V V V V V V 13

9. 210500365 HIMMAH NISWANNABILA V V V V V V V V V V V V V V 14

10. 210500366 INTAN SUKMA LARASATI V V V V V V V V V V V V V V 14

11. 210500367 LAIZA NURANNISA FAUZIYAH V V V V V V V V V V V V V V 14

12. 210500368 LINDA TRISNA AYU RAHMAWATI SABAAR V V V V V V V V V V V V V V 14

13. 210500369 LL.RIKI KAMARUZZAMAN V V V V V V V V V V V V V V 14

14. 210500370 M. RIEFKY AZIZANDI MURSYID V V V V V V V V V V V V V V 14

15. 210500371 MELIA DWI NANDA V V V V V V V V V V V V V V 14

16. 210500372 MENTARI PERMAI V V V V   V V V V V V V V V 13

17. 210500373 MUHAMMAD ADDO RIFQI PRASDINOV V V V V V V V V V V   V V V 13

18. 210500374 NABELA VERONIKA V V V V V V V V V V V V V V 14

19. 210500375 NABILA SALWA FATHIN V V V V V V V V V V V V V V 14

20. 210500376 NISA AGUSTINA WIDYA ASTUTI V V V V V V V V V V V   V V 13

21. 210500377 NOOR REALITA SORAYA V V V V V V V V V V   V V V 13

22. 210500378 NURANI 'AISYAH RAHMASARI V V V V V V V V V V V V V V 14

23. 210500379 NURUL FAHMI ZIEN V V V V V V V V V V V V V V 14

24. 210500380 NURUS SHOBAH SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V 14

25. 210500381 PINGIT PHAMBUDHIARTI V V V V V V V V V V V V V V 14

26. 210500382 PUTRI AYUNINGSIH V V V V V V V V V V V V V V 14

27. 210500383 RAFIQOH ANNUR JANAH V V V V V V V V V V V V V V 14

28. 210500384 RAVICHA FADILA V V V V V V V V V V V V V V 14

29. 210500386 SALSABILLA LINTANG CAHYANTI V V V V V V V V V V V V V V 14

30. 210500387 SHELA SOFYAN V V V V V V V V V V V V V V 14

31. 210500388 SITI NURUL IZZAH V V V V V V V V V V V V V V 14

32. 210500389 SUCI RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V 14

33. 210500390 SUSILO SETYO WIGUNO V V V V V V V V V V V V V V 14

34. 210500392 TIARA ANGGRAENI V V V V V V V V V V V V V V 14

35. 210500393 ULFAH RACHMAH DIFFA KHOERURROSYA V V V V V V V V V V V V V V 14

36. 210500394 WAHYU ADAM PUTRA V V V V V V V V V V   V V V 13

37. 210500395 ZAHRATUSSA'ADAH V V V V V V V V V V V V V V 14

Keterangan:

Pertemuan Ke 2 : SELASA 28 Februari 2023, Jam 13.00-14.40, Ruang:MAM 101
 [Emelda, S.Farm., M.Farm., Apt. sebagai pengganti Annisa Fatmawati, M.Farm., Apt.]
Pertemuan Ke 1 : SELASA 21 Februari 2023, Jam 13.00-14.45, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 3 : SELASA 07 Maret 2023, Jam 13.00-14.45, Ruang:mam 101
Pertemuan Ke 4 : SELASA 14 Maret 2023, Jam 13.00-14.45, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 5 : SELASA 21 Maret 2023, Jam 13.00-14.45, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 11 : SELASA 06 Juni 2023, Jam 13.00-14.45, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 12 : SELASA 20 Juni 2023, Jam 13.00-14.40, Ruang:MAM 101



PERGURUAN TINGGI ALMA ATA
S1 - FARMASI
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

Pertemuan Ke 13 : SABTU 24 Juni 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:ELEARNING
Pertemuan Ke 14 : SABTU 24 Juni 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:elearning
Pertemuan Ke 6 : SELASA 28 Maret 2023, Jam 13.00-14.45, Ruang:ELEARNING
 [Adhi Gunawan, S.Farm., Apt., M.Farm. sebagai pengganti Annisa Fatmawati, M.Farm., Apt.]
Pertemuan Ke 7 : SABTU 01 April 2023, Jam 08.45-10.30, Ruang:ELEARNING
Pertemuan Ke 8 : SELASA 16 Mei 2023, Jam 13.00-14.45, Ruang:mam 101
Pertemuan Ke 9 : SELASA 23 Mei 2023, Jam 13.00-14.45, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 10 : SELASA 30 Mei 2023, Jam 13.00-14.45, Ruang:MAM 101

 
Dosen Pengampu

Mengetahui,
Ketua Program Studi S1 - Farmasi

 

  Annisa Fatmawati, M.Farm., Apt.
NIP. 17201920593

Rizal Fauzi, M.Clin.pharm., Apt.
NIP. 17201820561

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
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PERGURUAN TINGGI ALMA ATA
S1 - FARMASI
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

LAPORAN PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 FARMASI 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

  Mata Kuliah : Fitokimia Kelas : 01
Dosen : Emelda, S.Farm., M.Farm., Apt. T.A/Sem : 2022/2023
Hari/Jam : , Ruang :

NO. NIM NAMA PERTEMUAN KE Jml

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 210500310 ABD. SUKRI S. MANUSU V V V V V V V V V V V V V V 14

2. 210500340 ABDUL RAHMAN LUBIS V V   V V V V V V V     V V 11

3. 210500311 ABIBATUL AZIZAH V V V V V V V V V V V V V V 14

4. 210500341 ADE LIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V 14

5. 210500312 AINUN JARIAH V V V V V V V V V V V V V V 14

6. 210500313 ALIFAH FATMASARI V V   V V V V   V   V V V V 11

7. 210500342 ALVINA FITRIYA DEWI V V   V V V V V V V V   V V 12

8. 210500343 ANTARISA RISKI PRATIWI V V   V V V V V V V   V V V 12

9. 210500314 ARFINDA HANUNG SAPUTRI V V V V V V V V V V     V V 12

10. 210500344 AULIA RAHMA V V V V V V V V V V V V V V 14

11. 210500315 BAGUS MADE VIRDIANSYAH V V V V V V V V V V V V V V 14

12. 210500316 BAIQ HUSNUL HOTIMAH SEPTIANDI V V V V V V V V V V V V V V 14

13. 210500317 BARIQNA'IM KATON HARYANGGITA V V V V V V V V V   V V V V 13

14. 210500345 CAMELIA ROHAYYA C. BARUS V V V V V V V V V V V V V V 14

15. 210500346 CINDY ADELIA V V   V V V V   V V V V V V 12

16. 210500348 DEBYI SYAFIRA V V V V V V V V V V V V V V 14

17. 210500349 DESFI PUTRI BARUMUN HASIBUAN V V   V V V V V V     V V V 11

18. 210500350 DESY SAFITRI MONOARFA V V V V V V V V V V V V V V 14

19. 210500352 DHEA PUTRI PRAMUDHANY V V   V V V V V V V   V V V 12

20. 210500354 DINDA AYU MAHARANI V V V V V V V V V V V V V V 14

21. 210500318 DITA APRILLIA V V   V V V V   V V   V V V 11

22. 210500319 ERSA DWI AGUSTIN V V V V V V V V V V   V V V 13

23. 210500320 EVA LARAS SATI V V V V V V V V V V   V V V 13

24. 210500321 FERDINAN KHAN SONDAK V V V V V   V V V V V V V V 13

25. 210500322 HABIBAH INAS MAULINA V V V V V V V V V V V V V V 14

26. 210500324 ISMI MUSYAFFANGATUL MA'RIFFAH V V V V V V V V V V V V V V 14

27. 210500327 LATIF FATUL ANGGRAENI V V V V V V V V V       V V 11

28. 210500370 M. RIEFKY AZIZANDI MURSYID   V V V V V V V V     V V V 11

29. 210500329 NABILA V V V V V V V   V   V V V V 12

30. 210500330 NAFA MEILINGGA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V 14

31. 210500331 NIAM MARDIAH GISELIANI WK V V V V V V V V V V V V V V 14

32. 210500332 NUR LAILI NISFIYAH V V V V V V V V V V V V V V 14

33. 210500333 NURUL HIJRIYAH V V V V V V V   V       V V 10

34. 210500334 SARFANA V V V V V V V V V   V V V V 13

35. 210500335 SHAKILA ZAYEDA QITARAH V V V V V V V   V V V V V V 13

36. 210500336 SHINTA WULANSARI V V V V V V V V V V V V V V 14

37. 210500337 VIVIA NUR RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V 14

38. 210500338 WAHYU ARIYANSYAH V V V V V V V V V   V V V V 13

39. 210500339 WIWIT DWI LESTARI V V V V V V V V V V V V V V 14

Keterangan:

Pertemuan Ke 1 : JUMAT 17 Februari 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 407
Pertemuan Ke 2 : KAMIS 23 Februari 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:elearning
Pertemuan Ke 7 : JUMAT 31 Maret 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:ELEARNING
Pertemuan Ke 8 : JUMAT 19 Mei 2023, Jam 13.00-14.45, Ruang:MAM 408
Pertemuan Ke 12 : JUMAT 16 Juni 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 408



PERGURUAN TINGGI ALMA ATA
S1 - FARMASI
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

Pertemuan Ke 13 : KAMIS 22 Juni 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:ELEARNING
Pertemuan Ke 9 : JUMAT 26 Mei 2023, Jam 13.00-14.45, Ruang:elearning
 [Annisa Fatmawati, M.Farm., Apt. sebagai pengganti Emelda, S.Farm., M.Farm., Apt.]
Pertemuan Ke 10 : KAMIS 01 Juni 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 11 : JUMAT 09 Juni 2023, Jam 13.00-14.45, Ruang:MAM 403
Pertemuan Ke 14 : SABTU 27 Mei 2023, Jam 13.00-14.45, Ruang:elearning
Pertemuan Ke 3 : JUMAT 03 Maret 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:mam 407
 [Apt. Wahyu Yuliana Solikah, ., M.Farm sebagai pengganti Emelda, S.Farm., M.Farm., Apt.]
Pertemuan Ke 4 : JUMAT 10 Maret 2023, Jam 10.30 -12.10, Ruang:MAM 407
Pertemuan Ke 5 : JUMAT 17 Maret 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:elearning
 [Adhi Gunawan, S.Farm., Apt., M.Farm. sebagai pengganti Emelda, S.Farm., M.Farm., Apt.]
Pertemuan Ke 6 : JUMAT 24 Maret 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 407

 
Dosen Pengampu

Mengetahui,
Ketua Program Studi S1 - Farmasi

 

  Emelda, S.Farm., M.Farm., Apt.
NIP. 171620460

Rizal Fauzi, M.Clin.pharm., Apt.
NIP. 17201820561
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PERGURUAN TINGGI ALMA ATA
S1 - FARMASI
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

LAPORAN PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 FARMASI 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

  Mata Kuliah : Fitokimia Kelas : 02
Dosen : Emelda, S.Farm., M.Farm., Apt. T.A/Sem : 2022/2023
Hari/Jam : , Ruang :

NO. NIM NAMA PERTEMUAN KE Jml

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 210500356 EVA KARUNIA V V V V V V V V V V V   V V 13

2. 210500357 EVI RAHMAWATI V V V V V V V V V V V   V V 13

3. 210500358 FARAS ZAHRA FAJRIYANINGSIH V V V V V V V V V V V V V V 14

4. 210500359 FEBRIANTY RATASHYA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V 14

5. 210500360 FITRI ANDRIANI V V V V V V V V V V V V V V 14

6. 210500361 FITRIAH RAMADANI V V V V V V V V V V   V V V 13

7. 210500363 HANI SABANA V V V V V V V V V V V V V V 14

8. 210500364 HASNA ISNAINI WIJAYANTI V V V V V V V   V V V V V V 13

9. 210500365 HIMMAH NISWANNABILA V V V V V V V V V V V V V V 14

10. 210500366 INTAN SUKMA LARASATI V V V V V V V V V V V V V V 14

11. 210500367 LAIZA NURANNISA FAUZIYAH V V V V V V V   V V   V V V 12

12. 210500368 LINDA TRISNA AYU RAHMAWATI SABAAR V V V V V V V V V V V V V V 14

13. 210500369 LL.RIKI KAMARUZZAMAN V V V V V V V V V V V V V V 14

14. 210500371 MELIA DWI NANDA V V V V V V V V V V V V V V 14

15. 210500372 MENTARI PERMAI V V V V V V V   V       V V 10

16. 210500373 MUHAMMAD ADDO RIFQI PRASDINOV V V V   V V V   V V V V V V 12

17. 210500374 NABELA VERONIKA V V V V V V V V V V V V V V 14

18. 210500375 NABILA SALWA FATHIN V V V V V V V V V V     V V 12

19. 210500376 NISA AGUSTINA WIDYA ASTUTI V V V V V V V V V V   V V V 13

20. 210500377 NOOR REALITA SORAYA V V V V V V V   V V V V V V 13

21. 210500378 NURANI 'AISYAH RAHMASARI V V V V V V V V V V   V V V 13

22. 210500379 NURUL FAHMI ZIEN V V V V V V V   V V V V V V 13

23. 210500380 NURUS SHOBAH SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V 14

24. 210500381 PINGIT PHAMBUDHIARTI V V V V V V V V V V V V V V 14

25. 210500382 PUTRI AYUNINGSIH V V V V V V V V V V V V V V 14

26. 210500383 RAFIQOH ANNUR JANAH V V V V V V V V V V V V V V 14

27. 210500384 RAVICHA FADILA V V V V V V V V V V V V V V 14

28. 210500386 SALSABILLA LINTANG CAHYANTI V V V V V V V   V V V V V V 13

29. 210500387 SHELA SOFYAN V V V V V V V V V V V V V V 14

30. 210500388 SITI NURUL IZZAH V V V V V V V V V V V   V V 13

31. 210500389 SUCI RAHMAWATI V V V V V V V V V V   V V V 13

32. 210500390 SUSILO SETYO WIGUNO V V V V V V V V V V V   V V 13

33. 210500392 TIARA ANGGRAENI V V V V V V V V V V V   V V 13

34. 210500393 ULFAH RACHMAH DIFFA KHOERURROSYA V V V V V V V V V V V V V V 14

35. 210500394 WAHYU ADAM PUTRA V V V V V V V V V V V V V V 14

36. 210500395 ZAHRATUSSA'ADAH V V V V V V V V V V V V V V 14

Keterangan:

Pertemuan Ke 1 : KAMIS 16 Februari 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:AM 303
Pertemuan Ke 2 : KAMIS 23 Februari 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:elearning
Pertemuan Ke 7 : JUMAT 31 Maret 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:ELEARNING
Pertemuan Ke 8 : KAMIS 18 Mei 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 401
Pertemuan Ke 12 : KAMIS 15 Juni 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 408
Pertemuan Ke 13 : KAMIS 22 Juni 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:ELEARNING
Pertemuan Ke 9 : KAMIS 25 Mei 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:elearning
 [Annisa Fatmawati, M.Farm., Apt. sebagai pengganti Emelda, S.Farm., M.Farm., Apt.]
Pertemuan Ke 10 : KAMIS 01 Juni 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 101



PERGURUAN TINGGI ALMA ATA
S1 - FARMASI
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

Pertemuan Ke 11 : KAMIS 08 Juni 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 401
Pertemuan Ke 14 : SABTU 27 Mei 2023, Jam 13.00-14.45, Ruang:elearning
Pertemuan Ke 3 : KAMIS 02 Maret 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:am 303
 [Apt. Wahyu Yuliana Solikah, ., M.Farm sebagai pengganti Emelda, S.Farm., M.Farm., Apt.]
Pertemuan Ke 4 : KAMIS 09 Maret 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:AM 303
Pertemuan Ke 5 : KAMIS 16 Maret 2023, Jam 14.45-16.30, Ruang:elearning
 [Adhi Gunawan, S.Farm., Apt., M.Farm. sebagai pengganti Emelda, S.Farm., M.Farm., Apt.]
Pertemuan Ke 6 : SABTU 25 Maret 2023, Jam 13.00-14.45, Ruang:ELEARNING

 
Dosen Pengampu

Mengetahui,
Ketua Program Studi S1 - Farmasi

 

  Emelda, S.Farm., M.Farm., Apt.
NIP. 171620460

Rizal Fauzi, M.Clin.pharm., Apt.
NIP. 17201820561

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
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PERGURUAN TINGGI ALMA ATA
S1 - FARMASI
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

LAPORAN PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 FARMASI 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

  Mata Kuliah : Farmakognosi Kelas : 02
Dosen : Emelda, S.Farm., M.Farm., Apt. T.A/Sem : 2022/2023
Hari/Jam : , Ruang :

NO. NIM NAMA PERTEMUAN KE Jml

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 220500441 GINA SAFITRI NOVELA V V V V V V V V V V V V V V 14

2. 220500442 HAFIZHAH SYUKRAINI V V V V V V V V V V V V V V 14

3. 220500443 HANDINI AYU CANTIKA V V V V V V V V V V V V V V 14

4. 220500444 HANIF UMAR ATHA V V V   V V V V V V V V V V 13

5. 220500528 HELDA RIYANI V V V V V V V V V V V V V V 14

6. 220500529 HIDAYATTULLAH V V V V V V   V V V V   V   11

7. 220500445 IMROATUS SHOLIHAH V V V   V V V V V V V V V V 13

8. 220500530 INDAH KURNIA ILAHI DO   V V V V V   V V V V V V V 12

9. 220500531 INDAH NURHAYATI V V V V V V V V V V V V V V 14

10. 220500446 INUL ARIYATI V V V V V V V V V V V V V V 14

11. 220500447 IRFAN SUSANTO V V V V V V V V V V V V V V 14

12. 220500448 JENNIFER ANNA SUSANA TUHUMENA V V V V V V V V   V   V V V 12

13. 220500449 JIHAN OKTAVIANA V V V V V V V V V V V V V V 14

14. 220500450 JOHANA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V 14

15. 220500532 JULIA KARNIA V V V   V V V V V V V V V V 13

16. 220500533 JULKIFLI V V V V V V V V     V   V   10

17. 220500452 KADEK SUKARISMA V V V V V V V V V V V V V V 14

18. 220500453 KHAERAWATI V V V V V V V V V V V V V V 14

19. 220500454 KHOIRIA V V V V V V V V V V V V V V 14

20. 220500534 LURI PIJRIA DININGSIH V V V V V V V V V V V V V V 14

21. 220500535 LUTFI MIFTAHUL JANAH V V V V V V V V V V V V V V 14

22. 220500455 MAHANI CHAMARIA V V V V V V V V V V V V V V 14

23. 220500456 MAHKOTA QALBU KATULISTIWA V V V V V V V V V V V V V V 14

24. 220500536 MARISA PUTRI ANDINI V V V V V V V V   V V V V V 13

25. 220500457 MEI NURUL HIDAYAH V V V V V V V V V V V V V V 14

26. 220500458 MEISY MIRANDA V V V V V V V V V V V V V V 14

27. 220500459 MELANI DESI ARISONA V V V V V V V V V V V V V V 14

28. 220500460 MELANI LUMBESSY V V V V V V V V V V V V V V 14

29. 220500461 MELYSHA V V V V V V V V V V V V V V 14

30. 220500462 MIMI IRMIA H. CHAIRUN V V V V V V V V V V V V V V 14

31. 220500538 MIRANDA V V V V V V V V V V V V V V 14

32. 220500463 MISRAH HIDAYATI V V V V V V V V V V V V V V 14

33. 220500539 MUHAMAD NABILY V V V V V V   V V       V   9

34. 220500464 MUHAMMAD IQBAL ARIQOH V V V   V V V V V V V V V V 13

35. 220500465 MUHAMMAD KHOLIL DWI SAPUTRA V V V V V V V V   V V V V V 13

36. 220500466 MUHAMMAD SYUKRAN HUSIN V V V   V V V V   V V   V   10

37. 220500467 MUHAMMAD YUSUF PRATAMA V V V V V V V V V V V V V V 14

38. 220500468 NABILA BANOWATI AZALIA V V V V V V V V V V V V V V 14

39. 220500540 NADILA DWI PATRYSIA V V V V V V V V V V V V V V 14

40. 220500469 NAILA UNDRI YOHANIKAH V V V   V V V V V V V V V V 13

41. 220500542 NATASYA V V V V V V V V   V V V V V 13

42. 220500470 NIA USWATUN KHASANAH V V V V V V V V V V V V V V 14

43. 220500471 NINDA FATMALASARI V V V V V V V V V V V V V V 14

44. 220500472 NISRINA ARRASSADAH SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V 14



PERGURUAN TINGGI ALMA ATA
S1 - FARMASI
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

NO. NIM NAMA PERTEMUAN KE Jml

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

45. 220500473 NISWATI V V V V V V V V V V V V V V 14

46. 220500543 NOVI TATIL ITRIYAH V V V V V V V V V V V V V V 14

47. 220500544 NUL FITRI MAMONTO V V V V V V V V V V V V V V 14

48. 220500474 NUR ADLINA V V V V V V V V V V V V V V 14

49. 220500475 NUR ALFIANA V V V V V V V V V V V V V V 14

50. 220500476 NUR IFTAH MUFIDAH V V V V V V V V V V V V V V 14

51. 220500477 NURHAYATI V V V V V V V V V V V   V   12

52. 220500545 NURUL APRILIA V V V V V V V V V V V V V V 14

53. 220500478 NURUL RAISHA UMMI FAZIRA V V V V V V V V V V V V V V 14

54. 220500479 NURUL SA'ADAH V V V V V V V V V V V V V V 14

55. 220500480 NURUL SALSABILLA V V V V V V   V   V V V V V 12

56. 220500481 NURWAHIDAH V V V V V V V V V V V V V V 14

57. 220500546 PUSPITASARI V V V V V V V V V V V V V V 14



PERGURUAN TINGGI ALMA ATA
S1 - FARMASI
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

Keterangan:

Pertemuan Ke 1 : JUMAT 17 Februari 2023, Jam 08.45-10.30, Ruang:MAM 407
Pertemuan Ke 2 : JUMAT 24 Februari 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:elearning
Pertemuan Ke 3 : JUMAT 03 Maret 2023, Jam 08.45-10.30, Ruang:mam 407
Pertemuan Ke 4 : JUMAT 10 Maret 2023, Jam 08.45-10.30, Ruang:MAM 407
Pertemuan Ke 5 : JUMAT 17 Maret 2023, Jam 13.00-14.45, Ruang:elearning
Pertemuan Ke 13 : JUMAT 07 Juli 2023, Jam 07.00-08.45, Ruang:ELEARNING
 [Annisa Fatmawati, M.Farm., Apt. sebagai pengganti Emelda, S.Farm., M.Farm., Apt.]
Pertemuan Ke 14 : JUMAT 07 Juli 2023, Jam 08.45-10.30, Ruang:MAM 103
Pertemuan Ke 6 : JUMAT 24 Maret 2023, Jam 08.45-10.30, Ruang:ELEARNING
 [Apt. Wahyu Yuliana Solikah, ., M.Farm sebagai pengganti Emelda, S.Farm., M.Farm., Apt.]
Pertemuan Ke 7 : JUMAT 31 Maret 2023, Jam 08.45-10.30, Ruang:MAM 407
Pertemuan Ke 8 : JUMAT 19 Mei 2023, Jam 08.45-10.30, Ruang:elearning
Pertemuan Ke 9 : JUMAT 26 Mei 2023, Jam 08.45-10.30, Ruang:MAM 407
Pertemuan Ke 10 : JUMAT 09 Juni 2023, Jam 08.45-10.30, Ruang:MAM 407
Pertemuan Ke 11 : JUMAT 16 Juni 2023, Jam 08.45-10.30, Ruang:MAM 407
 [Adhi Gunawan, S.Farm., Apt., M.Farm. sebagai pengganti Emelda, S.Farm., M.Farm., Apt.]
Pertemuan Ke 12 : JUMAT 23 Juni 2023, Jam 08.45-10.30, Ruang:MAM 407

 
Dosen Pengampu

Mengetahui,
Ketua Program Studi S1 - Farmasi

 

  Emelda, S.Farm., M.Farm., Apt.
NIP. 171620460

Rizal Fauzi, M.Clin.pharm., Apt.
NIP. 17201820561
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PERGURUAN TINGGI ALMA ATA
S1 - FARMASI
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

LAPORAN PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 FARMASI 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

  Mata Kuliah : Farmakognosi Kelas : 01
Dosen : Emelda, S.Farm., M.Farm., Apt. T.A/Sem : 2022/2023
Hari/Jam : , Ruang :

NO. NIM NAMA PERTEMUAN KE Jml

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 220500397 ABD. ROFIQATUL A'LA V V V V V V   V V V V V V   12

2. 220500396 ABDI SUGENG PANGESTU V V V V V V V V V V V V V V 14

3. 220500398 ABEL DELLA SAPUTRI V V V V V V V V V V V V V V 14

4. 220500399 ADELA ROBBIYA ANJINI V V V V V V V V V V V V V V 14

5. 220500400 ADELIA FITRI RAHMAWATI V V V   V V V V V   V V V V 12

6. 220500401 ADINDA JULIYANTI V V V V V V V V V V V V V V 14

7. 220500402 ADINDA PUTRI IBDANIYA V V V V V V V V V V V V V V 14

8. 220500403 ADRIAN PRIATNO LISTIANTO V V V V V V V V V V V V V V 14

9. 220500404 AGUNG YULIAN V V V V V V V V V   V V V V 13

10. 220500513 AKHSANNURRIZKY SYA'BANI V V V V V V   V   V V V V   11

11. 220500405 ALYA MIRADTUL MUNTAHARAH V V V V V V V V V V V V V V 14

12. 220500407 ANDRIAN HAFID SULU V V V V V V V V V V V V V V 14

13. 220500408 ANGGY DEFIANA SANJANI V V   V V V V V V V   V V V 12

14. 220500514 ANI OCKTAVIANI V V V V V V V V V V V V V V 14

15. 220500409 ANISINTIA WINDI PUTRI V V V V V V   V V V V V V   12

16. 220500410 ANNISA H. IFNU R. V V V V V V V V V V V V V V 14

17. 220500411 ARMAND BANDAWA AL-YUSUFA V V V V V V V V V V V V V V 14

18. 180500119 AUDIA N. RUMBAREMATA V V V V V V   V   V V V V   11

19. 220500412 AULIA EFLIN MARETA V V     V V   V         V   6

20. 220500413 AULIA VALEDA CLORINDA V V V V V V V V V V V V V V 14

21. 220500414 AZAH ROTUL AULIYA V V V V V V V V V V V V V V 14

22. 220500415 BETA RIA YUNITA V V V V V V V V V V V V V V 14

23. 220500416 CHIKAL BAHAGIA LARGADIWA V V V V V V V V V V V V V V 14

24. 220500417 CINDY NUR AISYAH V V V V V V V V V V V V V V 14

25. 220500418 DELLA YUSNITA V V V V V V V V V V V V V V 14

26. 220500419 DESI PITRI YANI NABABAN V V V V V V V V V V V V V V 14

27. 220500420 DESTI NADIA V V V V V V V V V V V V V V 14

28. 220500421 DESWITA VIRA ADZANI V V V V V V V V V V V V V V 14

29. 220500422 DESY AURELIA HASWY V V V V V V V V V V V V V V 14

30. 220500515 DEWI ARNANI YULIANA V V V V V V V V V V V V V V 14

31. 220500424 DEWI LANJAR SUKMAWATI V V V V V V V V V V V V V V 14

32. 220500516 DHANIA RIZQI AHSANAH V V V V V V V V V V V V V V 14

33. 220500517 DHEKA RISTANA SETYAWATI V V V V V V V V V V V V V V 14

34. 220500518 DIAN AKSAR PUTRI JAMALUDDIN V V V V V V V V V V V V V V 14

35. 220500425 DIFERENS PUTRA DWIJAYA V V V V V V V V V V V V V V 14

36. 220500426 DIMAS ADITYO SAKSONO V V V V V V   V   V V V V   11

37. 220500519 DINI ADRIANI     V V V V V V V V V V V V 12

38. 220500520 DIRA TRIANDA V V V V V V V V V V V V V V 14

39. 220500427 DITA RIFTINA V V   V V V V V V V V V V V 13

40. 220500521 DIYANA DEWI ROHMAH V V V V V V V V V V V V V V 14

41. 220500522 DWI NATASHA V V V   V V   V V V V V V V 12

42. 220500428 ELDA SAMSUDIN V V V V V V V V V V V V V V 14

43. 220500429 ENZELIKA V V V V V V V V V V V V V V 14

44. 220500430 ERLITA SEKAR AMELIA V V V V V V V V V V V V V V 14



PERGURUAN TINGGI ALMA ATA
S1 - FARMASI
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

NO. NIM NAMA PERTEMUAN KE Jml

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

45. 220500431 ESTY NOOR AISYAH V V V V V V V V V V V V V V 14

46. 220500432 EZA TRIYEARTI V V V V V V   V V V V V V   12

47. 220500524 FADHILA NUR AFIFAH V V V V V V V V V V V V V V 14

48. 220500433 FADIA FIRDA AULIA V V V   V V V V V V V V V V 13

49. 220500434 FADILATUL LAYALLI V V V V V V V V V V V V V V 14

50. 220500435 FAIHA PUTRI KANZA V V V V V V V V V V V V V V 14

51. 220500525 FAIZAH NESYA ALI NUR AISYAH V V V V V V V V V V V V V V 14

52. 180500126 FALINA UMASANGADJI V V V V V V   V   V V   V   10

53. 220500436 FATHARANI HUKUL V V V V V V V V V V V V V V 14

54. 220500437 FATIMATUR ROHMAH V V V V V V V V V V V V V V 14

55. 220500526 FEBBY TRIANINGSIH V V V V V V V V V V V V V V 14

56. 220500438 FEBRIYANI V V V V V V V V V V   V V V 13

57. 220500439 FIKI ALFI IZATI V V V V V V V V V V V V V V 14

58. 220500527 FITRIA RACHMA KARENNICA V V V   V V   V V   V V V   10

59. 220500440 GEREND ERLINA AYU PUTRI SURATMAN V V V V V V V V V V V V V V 14



PERGURUAN TINGGI ALMA ATA
S1 - FARMASI
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

Keterangan:

Pertemuan Ke 1 : JUMAT 17 Februari 2023, Jam 13.00-14.45, Ruang:MAM 403
Pertemuan Ke 2 : JUMAT 24 Februari 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:elearning
Pertemuan Ke 3 : JUMAT 03 Maret 2023, Jam 13.00-14.45, Ruang:mam 403
Pertemuan Ke 4 : JUMAT 10 Maret 2023, Jam 13.00-14.45, Ruang:MAM 403
Pertemuan Ke 5 : JUMAT 17 Maret 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:elearning
Pertemuan Ke 13 : JUMAT 07 Juli 2023, Jam 07.00-08.45, Ruang:ELEARNING
 [Annisa Fatmawati, M.Farm., Apt. sebagai pengganti Emelda, S.Farm., M.Farm., Apt.]
Pertemuan Ke 14 : JUMAT 07 Juli 2023, Jam 13.00-14.45, Ruang:MAM 103
Pertemuan Ke 6 : JUMAT 24 Maret 2023, Jam 13.00-14.45, Ruang:ELEARNING
 [Apt. Wahyu Yuliana Solikah, ., M.Farm sebagai pengganti Emelda, S.Farm., M.Farm., Apt.]
Pertemuan Ke 7 : JUMAT 31 Maret 2023, Jam 13.00-14.45, Ruang:MAM 406
Pertemuan Ke 8 : JUMAT 19 Mei 2023, Jam 13.00-14.45, Ruang:elearning
Pertemuan Ke 9 : JUMAT 26 Mei 2023, Jam 13.00-14.45, Ruang:MAM 403
Pertemuan Ke 10 : JUMAT 09 Juni 2023, Jam 13.00-14.45, Ruang:MAM 403
Pertemuan Ke 11 : JUMAT 16 Juni 2023, Jam 13.00-14.45, Ruang:MAM 407
 [Adhi Gunawan, S.Farm., Apt., M.Farm. sebagai pengganti Emelda, S.Farm., M.Farm., Apt.]
Pertemuan Ke 12 : JUMAT 23 Juni 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:HAM 301
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PERGURUAN TINGGI ALMA ATA
S1 - FARMASI
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

LAPORAN PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 FARMASI 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

  Mata Kuliah : Aromaterapi Medicine Kelas : 01
Dosen : Emelda, S.Farm., M.Farm., Apt. T.A/Sem : 2022/2023
Hari/Jam : , Ruang :

NO. NIM NAMA PERTEMUAN KE Jml

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 200500265 AHMAD NUR AMRILLAH V V V V V V V V V V V V V V 14

2. 200500267 AMALIYAH NUR KHASANAH V V V V V V V V V V V V V V 14

3. 200500268 ANISA NUR UMMUL WAHDAH V V V V V V V V V V V V V V 14

4. 200500269 ANNIS SYAFITRI UMSIPYAT V V V V V V V V V V V V V V 14

5. 200500273 DEWI NURUL IDA ROHANI V V V V V V V V V V V V V V 14

6. 200500274 ELA WINDI APRINSA V V V V V V V V V V V V V V 14

7. 200500288 METHA WULANDARI V V V V V V V V V V V V V V 14

8. 200500293 NURFIDIATUN NINGSIH V V V V V V V V V V V V V V 14

9. 200500294 NURUL AZHIZAH AFRIANI IMAM V V V V V V V V V V V V V V 14

10. 200500295 PUPUT SITI KHAERANI V V V V V V V V V V V V V V 14

11. 200500297 RINA CAHYANINGSIH V V V V V V V V V V V V V V 14

12. 200500299 ROYATUL WIDYA V V V V V V V V V V V V V V 14

13. 200500302 SILVI KELWALAGA V V V V V V V V V V V V V V 14

14. 200500304 SITI NURUL 'AINI V V V V V V V V V V V V V V 14

15. 200500305 TRI YULIANA WATI V V V V V V V V V V V V V V 14

16. 200500306 ULIS SALAMAH V V V V V V V V V V V V V V 14

17. 200500307 UMAR BAFADAL V V V V V V V V V V V V V V 14

18. 200500308 WA ODE RAHMA SAFIRA V V V V V V V V V V V V V V 14

19. 200500309 WANDA HERVIANA V V V V V V V V V V V V V V 14



PERGURUAN TINGGI ALMA ATA
S1 - FARMASI
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

Keterangan:

Pertemuan Ke 1 : JUMAT 24 Maret 2023, Jam 16.30-18.10, Ruang:elearning
Pertemuan Ke 2 : SABTU 25 Maret 2023, Jam 13.00-14.40, Ruang:elearning
Pertemuan Ke 3 : KAMIS 30 Maret 2023, Jam 13.00-14.45, Ruang:elearning
Pertemuan Ke 4 : JUMAT 31 Maret 2023, Jam 16.30-18.10, Ruang:ELEARNING
Pertemuan Ke 5 : SABTU 01 April 2023, Jam 14.45-16.30, Ruang:elearning
Pertemuan Ke 7 : JUMAT 07 April 2023, Jam 16.30-18.10, Ruang:ELEARNING
Pertemuan Ke 9 : JUMAT 19 Mei 2023, Jam 16.30-18.10, Ruang:MAM 401
Pertemuan Ke 10 : JUMAT 26 Mei 2023, Jam 13.00-14.45, Ruang:ELEARNING
 [Annisa Fatmawati, M.Farm., Apt. sebagai pengganti Emelda, S.Farm., M.Farm., Apt.]
Pertemuan Ke 11 : JUMAT 26 Mei 2023, Jam 16.30-18.10, Ruang:elearning
Pertemuan Ke 14 : JUMAT 09 Juni 2023, Jam 16.30-18.10, Ruang:elearning
Pertemuan Ke 12 : KAMIS 01 Juni 2023, Jam 13.00-14.40, Ruang:MAM 301
 [Apt. Wahyu Yuliana Solikah, ., M.Farm sebagai pengganti Emelda, S.Farm., M.Farm., Apt.]
Pertemuan Ke 13 : SABTU 03 Juni 2023, Jam 08.45-10.30, Ruang:ELEARNING
Pertemuan Ke 6 : KAMIS 06 April 2023, Jam 13.00-14.45, Ruang:MAM 403
 [Adhi Gunawan, S.Farm., Apt., M.Farm. sebagai pengganti Emelda, S.Farm., M.Farm., Apt.]
Pertemuan Ke 8 : KAMIS 18 Mei 2023, Jam 13.00-14.45, Ruang:elearning
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